

---

## Pachet sport universitar

I.D.: 80461390

---

Data publicarii	31.03.23	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.827,74 RON - 11.827,74 RON

---

Descriere: Pachet echipamente de antrenament compus din: Descriere Buc. Pret unitar Total lei  
KIMONO JUDO 165 CM, BUMBAC 100%, 550 G.MP 5 168,070 840,35 KIMONO JUDO 170 CM,  
BUMBAC 100%, 550 G.MP 20 176,470 3529,40 KIMONO JUDO 175 CM, BUMBAC 100%, 550  
G.MP 10 184,874 1848,74 KIMONO JUDO 180 CM, BUMBAC 100%, 550 G.MP 10 193,280  
1932,80 KIMONO JUDO 190 CM, BUMBAC 100%, 550 G.MP 5 201,690 1008,45 MANUSI BOX 14  
oz, piele 5 184,870 924,35 CASCA PENTRU BOX, MARIMEA L/XL - piele 5 159,660 798,30  
PIEPTAR DE PROTECTIE, CU 2 FETE MARIMEA - XL 5 189,070 954,35 Total general: 11827,74  
lei

---